

Čištění mostu v km 1,508 před PP					0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				81 227,29	
		DPH 21,00%				14 097,30	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				67 129,99	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				54 117,40	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 872,00	
133	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin	m2	96,000	207,00	19 872,00	
	Pozn.	6*2*8 ks					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				34 245,40	
167	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	14,000	2 330,00	32 620,00	
	Pozn.	K01 2 ks; K02 6 ks; K03 2 ks; K04 2 ks; K05 2 ks - pouze pohyblivá					
186	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	90,30	1 625,40	
	Pozn.	lešení u O1, P1, P4, P5, P6 a O2 - 3*1*6ks					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 040,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	20,000	402,00	8 040,00	
	Pozn.	2*10					
URS		URS položky				0,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 972,59	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				4 972,59	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	62 157,40	4 972,59	
		Celkem				67 129,99	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací